ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Ж^элил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
№2> G JL от «2/ » /О 2020 г.

О разработке проекта планировки
и проекта межевания территории объекта:
«Реконструкция В Л 110 кВ Кирмени -
Мамадыш», расположенному на территории
Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территории и в связи с
обращением Филиала ОАО «Сетевая компания» «Елабужские электрические сети»
о разработке проекта планировки и проекта межевания территории объекта:
«Реконструкция В Л 110 кВ Кирмени -  Мамадыш», расположенному на территории
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии со
статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьями 14, 15 Федерального закона от 16Л0.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44
Устава Мамадышского муниципального района, Исполнительный комитет
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :
1. Приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания

территории объекта: «Реконструкция В Л 110 кВ Кирмени -  Мамадыш»,
расположенному на территории Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Отделу инфраструктурного развития исполнительного комитета района
обеспечить принятие и рассмотрение предложений физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержанию документации по проекту планировки
и проекту межевания территории.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель И.М.Дарземанов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru